

Položkový soupis movitého majetku - příloha k dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2019-00352

S:	2018/024	Přístavba a stavební úpravy DK Strakonice
O:	01	I. etapa - restaurace a související provozy
R:	01	Mobiliář k evidenci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Mobiliář k evidenci				
276	M9503001	Přístroj hasící práškový 6 kg, hasící schopnost 21A, 113B	kus	4,00000	956,00	3 824,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
440	M7251001	Odpadkový koš terasa 50 litrů	kus	2,00000	4 731,00	9 462,00
441	M7251002	Zásobník na papírové ručníky	kus	6,00000	1 597,00	9 582,00
443	M7251004	Odpadkový koš 20 litrů - šatny	kus	2,00000	1 024,00	2 048,00
447	M7251008	Koš k umyvadlům 20 litrů	kus	4,00000	1 024,00	4 096,00
X4	R7251001	DOD+MT osoušeče rukou	kus	2,00000	6 099,00	12 198,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
	T01	lavice u stěny 1850mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	2,00000	25 432,00	50 864,00
	T02	lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	46 211,00	46 211,00
	T03	lavice oboustranná 1500mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	40 975,00	40 975,00
	T04	lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému sloupu	kus	1,00000	46 211,00	46 211,00
	T05	lavice oboustranná 1750mm - restaurace - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - lavice není pasována ke kulatému sloupu	kus	1,00000	46 211,00	46 211,00
	T06	lavice u okna 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	18 117,00	18 117,00
	T07	lavice u okna 1600mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev - větrací mřížka - frézované otvory	kus	3,00000	28 875,00	86 625,00
	T08	lavice u okna 1550mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	2,00000	25 201,00	50 402,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	T09	lavice u okna 1900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	28 457,00	28 457,00
	T10	lavice u stěny 875mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	14 355,00	14 355,00
	T11	lavice u stěny 1580mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	5,00000	19 756,00	98 780,00
	T12	lavice u stěny 11900mm - jídelna - pohledové plochy - spárovka 30mm, DUB cinkovaná, akrylátový lak 5% / čalouněný opěrák - koženka SKAI Parotega / Palma, přešitý šev	kus	1,00000	31 295,00	31 295,00
501	R7663020	DOD+MT příborník+ofis, mezi varnou a restaurací, ozn. T.20 specifikace v D.1.1.B Truhlářské výrobky	kus	1,00000	119 066,00	119 066,00
508	R7665201	DOD+MT stůl čtvercový s nohou, jídelna, ozn. M.01 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	20,00000	5 440,00	108 800,00
509	R7665202	DOD+MT stůl čtvercový s nohou, restaurace, ozn. M.02 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	22,00000	5 440,00	119 680,00
511	R7665204	DOD+MT stůl čtvercový s nohou, terasa, ozn. M.04 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	12,00000	6 424,00	77 088,00
512	R7665205	DOD+MT židle jídelní, restaurace, ozn. M.05 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	28,00000	4 150,00	116 200,00
513	R7665206	DOD+MT židle jídelní, jídelna, ozn. M.06 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	40,00000	4 150,00	166 000,00
514	R7665207	DOD+MT židle barová, restaurace, ozn. M.07 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	4,00000	4 150,00	16 600,00
516	R7665209	DOD+MT židle venkovní, terasa, ozn. M.09 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	36,00000	4 550,00	163 800,00
517	R7665210	DOD+MT skříňka šatní, ozn. M.10 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	6,00000	11 489,00	68 934,00
518	R7665211	DOD+MT lavice šatní s věšáky, ozn. M.11 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	1,00000	6 463,00	6 463,00
519	R7665212	DOD+MT věšák samostojný, ozn. M.12 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	6,00000	1 187,00	7 122,00
520	R7665213	DOD+MT věšák nástěnný, ozn. M.13 specifikace v D.1.1.B - Mobiliiář	kus	6,00000	1 003,00	6 018,00
521	R7665214	DOD+MT stojan na deštníky, ozn. M.14	kus	3,00000	1 360,00	4 080,00
Díl: 766		G15. ÚSEK BARU ZÁZEMÍ BARU S CHLADICÍM BOXEM ZÁBAŘÍ				
15.01.		Nerezový pracovní stůl a nerezový dřež 300x500mm s lokálním prolamem	kus	1	31 687,00	31 687,00
15.01a		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
15.02a		Regálová sestava hliníkových regálů s vyjímatelnými plastovými vložkami	kus	1	11 194,00	11 194,00
15.02b		Regálová sestava hliníkových regálů s vyjímatelnými plastovými vložkami	kus	1	15 228,00	15 228,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766						
G01. ÚSEK MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ						
		Nerezový pracovní stůl s vevařeným dřezem 450x450mm a dráhou pro vedení				
01.01.		koše 500x500mm	kus	1	28 260,00	28 260,00
01.01a		Předplachová tlaková sprcha	kus	1	6 048,00	6 048,00
01.01b		Nádoba na organický odpad	kus	2	3 150,00	6 300,00
01.01c		Nerezová police na koše do myčky	kus	1	3 508,00	3 508,00
01.02.		Myčka stolního nádobí Hobart - AMXR	kus	1	170 038,00	170 038,00
01.03.		ATOTECH KING B65	kus	1	9 757,00	9 757,00
01.04.		Nerezový výstupní stůl s dráhou pro vedení koše 500x500mm	kus	1	15 831,00	15 831,00
G02. ÚSEK MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ						
02.01.		Nerezový regál s pěti policemi	kus	1	15 779,00	15 779,00
02.02.		Nerezový pracovní stůl s vevařeným dřezem a celoplošným prolamem	kus	1	31 323,00	31 323,00
02.02a		Předplachová tlaková sprcha	kus	1	6 048,00	6 048,00
G03. ÚSEK VÝDEJE TEPLÝCH JÍDEL A SALÁTŮ						
03.01.		Nerezový pracovní stůl s otevřeným prostorem ze strany obsluhy s dvěma polic	kus	1	15 964,00	15 964,00
03.02.		Nerezový výdejový stůl s vanami GN 4x 1/1 s elektromagnetickým napouštěním	kus	1	69 680,00	69 680,00
03.03.		Nerezový ohřívací prokládací rezon na talíře	kus	1	43 293,00	43 293,00
03.04.		Nerezový pracovní stůl s otevřeným prostorem ze strany obsluhy s dvěma polic	kus	1	13 040,00	13 040,00
03.05.		Nerezová opláštěná dvoupolicová galerka s infra ohřevem	kus	1	50 752,00	50 752,00
03.06.		Nerezová opláštěná dvoupolicová galerka s infra ohřevem	kus	1	42 463,00	42 463,00
03.07.		Chladicí stůl dvousekcový například Friulinox serie Plan bez pracovní desky	kus	1	66 279,00	66 279,00
03.07a		Nerezová pracovní deska s vevařeným dřezem 300x500mm s lokálním prolamem	kus	1	14 559,00	14 559,00
03.07b		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
03.08.		Nerezová opláštěná dvoupolicová galerka s bez ohřevu	kus	1	16 196,00	16 196,00
G04. ÚSEK VÝDEJE PŘEDKRMŮ A STUDENÝCH JÍDEL						
04.01.		Nerezový pracovní stůl s blokem šplíků s plno výsuvem a plynulím dorazem šplíků	kus	1	19 160,00	19 160,00
04.02.		Chladicí stůl třísekcový například Friulinox serie Plan bez pracovní desky	kus	1	80 303,00	80 303,00
04.02a		Nerezová pracovní deska s vevařeným dřezem 300x500mm s lokálním prolamem	kus	1	16 412,00	16 412,00
04.02b		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
04.03.		Nerezová opláštěná dvoupolicová galerka s bez ohřevu	kus	1	28 057,00	28 057,00
G05. ÚSEK MASA						
05.01.		Umývatko rukou s kolenovým ovládáním s baterií	kus	1	5 198,00	5 198,00
05.02.		Chladicí stůl dvousekcový například Friulinox serie Plan bez pracovní desky	kus	1	66 279,00	66 279,00
05.02a		Nerezová pracovní deska s vevařeným dřezem 300x500mm s lokálním prolamem	kus	1	14 559,00	14 559,00
05.02b		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
05.03.		Konvektomat Lainox Naboo COEN026	kus	1	148 051,00	148 051,00
05.05.		Nerezový pracovní stůl se stolovou deskou a vsuny pod konvektomat GN 1/1	kus	1	19 110,00	19 110,00
G06. ÚSEK VARNÉHO BLOKU						
06.01.		Nerezový varný blok pro varné aparáty síla plechu horní stolové desky 3mm	kus	1	129 146,00	129 146,00
06.01a		Berner fritéza BFE60	kus	1	49 164,00	49 164,00
06.01b		Berner vařič těstovin BKEA 2/3	kus	1	55 741,00	55 741,00
06.01c		Indukční vařidlo Berner BI2EGQ7	kus	1	67 219,00	67 219,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
06.01d		Chladicí stůl dvousekový například Friulinox serie Plan bez pracovní desky S	kus	1	75 166,00	75 166,00
06.01e		Indukční vařidlo Berner BI4EG14	kus	1	128 025,00	128 025,00
06.01f		Chladicí stůl dvousekový například Friulinox serie Plan bez pracovní desky S	kus	1	75 166,00	75 166,00
06.01g		Berner fritéza BFE30	kus	1	31 077,00	31 077,00
06.01h		Indukční vařidlo Berner BI1EG7	kus	1	42 735,00	42 735,00
06.02.		Nerezová police do tvaru písmene T	kus	1	23 307,00	23 307,00
06.04.		Napouštěcí rameno na studenou vodu	kus	1	2 457,00	2 457,00
G07. ÚSEK TĚŽKÉHO VAŘENÍ						
07.01.		Nerezový pracovní stůl se šuplíkovým blokem bez možnosti uzamykání a vevař	kus	1	36 317,00	36 317,00
07.01a		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
07.02.		JIPA MKH 101 D	kus	1	567 020,00	567 020,00
07.02a		Příslušenství k multifunkční pánvi	kus	1	24 208,00	24 208,00
07.04.		Nerezový pracovní stůl s dvěma policemi pod stolovou deskou	kus	1	18 472,00	18 472,00
07.05.		Nerezový rohový stůl se vsuny na GN 1/1	kus	1	34 322,00	34 322,00
07.06.		Konvektomat Lainox Naboo	kus	1	254 432,00	254 432,00
07.08.		Nerezový pracovní stůl s dvěma policemi pod stolovou deskou	kus	1	14 278,00	14 278,00
G08. ÚSEK PŘÍJMU SUROVIN						
08.01.		Můstková váha DBI 300		1	8 870,00	8 870,00
08.02.		Nerezový pracovní stůl s vevařeným dřezem 300x500m s lokálním prolamem o	kus	1	24 337,00	24 337,00
08.02a		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
G09. ÚSEK STUDENÉ KUCHYNĚ DOCHLAZOVANÁ MÍSTNOST NA 12°C NENÍ SOUČÁSTÍ ŘEŠENÍ GASTRO						
09.01.		Nerezový pracovní stůl s vevařeným umývánkem rukou	kus	1	29 633,00	29 633,00
09.01a		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
09.02.		Nerezový pracovní stůl se spodní polici	kus	1	20 329,00	20 329,00
09.03.		Nerezový pracovní stůl s vevařeným dřezem 300x500m s lokálním prolamem o	kus	1	38 409,00	38 409,00
09.03a		Profi páková baterie	kus	1	2 457,00	2 457,00
G10. ÚSEK HRUBÉ PŘÍPRAVNÝ ZELENINY SKLADY						
10.01.		Chladnička celonerezová 600l s ventilovaným chazením	kus	1	50 085,00	50 085,00
10.02.		Mraznička celonerezová 600l	kus	1	56 763,00	56 763,00
G11. ÚSEK HRUBÉ PŘÍPRAVNÝ ZELENINY						
11.01.		Regálová sestava hliníkových regálů s vyjímatelnými plastovými vložkami	kus	1	10 717,00	10 717,00
11.02.		Nerezová škrabka brambor a zeleniny ŠKZB 12 N	kus	1	37 791,00	37 791,00
11.02a		Odlučovač škrobu a slupek	kus	1	4 999,00	4 999,00
11.04.		Nerezový pracovní stůl s vevařeným dřezem a šuplíkovým blokem	kus	1	41 584,00	41 584,00
11.04a		Předoplachová tlaková sprcha	kus	1	6 048,00	6 048,00
G12. ÚSEK ŠOKOVÉHO ZCHLAZOVÁNÍ A BALENÍ JÍDEL						
12.01.		Nerezový pracovní stůl s blokem šuplíků	kus	1	34 579,00	34 579,00
12.02.		Vakuová balička VAC-STAR S-215 BV DIGI	kus	1	71 430,00	71 430,00
12.03.		Šokový zchlazovač Friulinox 5.1 GO	kus	1	159 938,00	159 938,00
G13. ÚSEK CHLAZENÍ MRAŽENÍ MASA						
13.01.		Chladnička celonerezová 600l s ventilovaným chazením	kus	2	50 085,00	100 170,00
13.02.		Mraznička celonerezová 600l	kus	1	56 763,00	56 763,00
G14. ÚSEK CHLAZENÉHO BOXU						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14.01a		Regálová sestava hliníkových regálů s vyjímatelnými plastovými vložkami provedení do U	kus	1	25 566,00	25 566,00
		D1.4H - Zařízení elektroinstalace – slaboproud				
		Projekční plátno elektrické rolovací, montáž do podhledu 150", 16:9, (332 x 187 cm), matně bílé s černými okraji, tělo černé, plátno je určeno pro promítání filmů i prezentací	kus	1	17 160,00	17 160,00
		Bezdrátové dálkové ovládání projekčního plátna (vysílač a přijímač), přijímač naistalovat do krytu projekčního plátna	kus	1	3 210,00	3 210,00
EPSON EB-990U		Dataprojektor DLP, nativní rozlišení Full HD 16:9 (1920x1080), světelný tok vyšší 3000 lm, kontrast 10000:1 a více, hlučnost do 30dB, projekční vzdálenost 5 m, HDMI vstup, funkce zoom, dálkové ovládání, uchycení na strop, barva černá, vestavěný reproduktor 10W	kus	1	14 010,00	14 010,00
		Rozhlasová ústředna 2x line, 3 zóny, 180W, MP3, USB, FM tuner, VDS City audio kit pro 1 účastníka s telefonem iLOFT, bez el. otvírače	kus	1	11 332,00	11 332,00
		Kit obsahuje: Handsfree telefon, celokovový dveřní panel s 1 tlačítkem, instalační krabice pod omítku, napájecí zdroj	kus	2	13 737,00	27 474,00
		DOVYBAVENÍ BARŮ				
		chladicí vitrína SGD 500	kus	2	26 588,00	53 176,00
		myčka Winterhalter UC-M/400V	kus	1	110 400,00	110 400,00
		automatický změkčovač vody MONOMATIK3	kus	1	24 380,00	24 380,00
		myčka skla Silanos DS G40-30-DBS	kus	2	29 256,00	58 512,00
		výrobník ledu SL-60-A s čerpadlem	kus	2	23 736,00	47 472,00
		výrobník ledu SL-70-A s čerpadlem	kus	1	28 336,00	28 336,00
		změkčovač vody manuální LT 12	kus	1	3 496,00	3 496,00
		výčepní stůl 2200x600x900 mm	kus	1	25 400,00	25 400,00
		výčepní stůl 1700x600x900 mm	kus	1	22 200,00	22 200,00
		výčepní stůl 2300x1050x900 mm	kus	1	25 200,00	25 200,00
		výčepní stůl 800x350x900 mm	kus	1	6 500,00	6 500,00
		stůl ve skladu piva	kus	1	5 324,00	5 324,00
		CELKEM				5 569 421,00